副本

檔號:

保存年限﹒

臺北市政府衛生局 函

10450
臺北市中山區長春路15號7棲

受文者:臺北市藥師公會

發文日期:中華民國 104年4月 22 日
發文字號:北市街疾字第 10452266800號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

地址: 11008臺北市信義區市府路1號
承辦人﹒楊慕奕

電話: 237598叩轉1965
傳真: 23611042
電子信箱: penny24 7@hea1 th. gov. tw

附件:衛生福利部疾病管制署104年4月 20 日疚管愛核字1040003398號函及其附件各l份

主首:轉知台灣愛滋病學會於104年6 月 7 日假國立成功大學醫學院

第三講堂辦理「藥師愛滋病治療專業能力教育訓練課程」

車請貴機構之藥師踴躍參與，請查照。

說明:

一、依據衛生福利部疾病管制署 104 年 4 月 20 日疾管愛核字

1040003398號函轉台灣愛滋病學會 104 年4 月 15 日愛字第

00010404151號函辦理。

二、檢附前揭原函及其附件各l份。

正本:天地藥局、患眾藥局、世欣蔡局、皇祥蔡局、聯慶大藥局、民鈺藥局、敢仁蔡局
、裕和藥局、龍口藥局、臺北市立聯合醫院、晏1&藥局、久大藥局、滿順察局、
立大藥局、大直藥局、屆主美蔡局、大興藥局、采華槃局、上海聯合藥局、中心藥
局、美優康蔡局、大元藥局、正昇藥師藥局、吳興藥局、 l華泰藥局、凱文藥局、
建芳蔡局、國防醫學院三軍總醫院北技分院、九福蔡局、祐鄰藥局、建與藥局、

東京嬴藥局、健群藥局、華君蔡局、瑞安藥局、勝安藥局、永安藥局、晶龍藥局
、富山藥局、芳茂藥局、赫得藥局、國立臺灣大學醫學院附設醫院、臺北築民總
醫院、三軍總醫院附設氏眾診療服務處、臺北醫學大學的設醫院、新光醫療財團

法人新光吳火獅紀念醫院、臺北市立萬芳醫院一委託財國法人臺北醫學大學辦理
、財圓法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬偕紀念醫院、國泰醫療

財國法人國泰綜合醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院
副本:臺北市藥師公會

.本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 l頁共l 頁

裝

吉T

線

檔號:

保存年II!. :

衛生福利部疾病管制署 函

受文者:臺北市政府衛生局

發文日期:中華氏國 104年4月 20 日
發文字號﹒疾管愛核字第 1040003398號

遠方.J :普通件

密等及解密條件或係密期限:

地址: 10050 台北市中正區林森南路6號

聯絡人:嚴幸文

聯絡電話: 23959825#3753
電子信箱: cdsw@cdc. gov. tw

附件:台灣愛滋病學會函影本CI0400033980-1.pdf)

主話:轉知台灣愛滋病學會於104年6月 7 日假國立成功大學醫學

院第三講堂，舉辦「藥師愛滋病治療專業能力教育訓練課

程 J (原函影本如附) ，患言青貴單位踴躍參與，並請衛生局

轉知所轄藥師服務機構之藥師該項訊息，言青 查照。

第 l頁，共1 頁
1111111111111111111111111111111111111111111111

iM這時到
號
限
年

褚
僻
函

企
日

學病M
A詠

梅
首
先

戀
可

j
A口

地址: 100 台北市常德街1號

承辦人:張乃慈
電話: 02-2312一3456#66575
傳真: 02-2370-7772
電子信箱: aidscenter6575屬部lai 1. corn

受文者:衛生福利部疾病管制署

發文日期:中華氏國 104年4月 15 日

f音文字號﹒愛字第 00010404151號
迷別:普通件

密等及解密條件或係密期 ft<. :
附件;議程反報名手續

主儘:本會於104年6月 7 日(星期臼)將辦理104年度「藥師愛滋病治

療專業能力教育訓練課程 J '敬請轉知全國各後天免疫缺乏

症候群指定醫療院所踴躍派員參加。

吉兌明 :

一、為配合疾病管制署對於指定醫療院所照護HIV/AIDS醫護人員之

在職訓練要求，特開立此訓練課程。

二、參加對象:任職後天免疫缺乏症候群指定醫療院所的藥師、參

與減害計畫指定醫院或藥房之藥師、其他對於愛滋病治療有興

趣的藥師。

三、報名需知:請於104年5 月 15 日前上網www.aids-care.org.tw報

名，額滿!'Ip截止報名。

四、費 用:每人600元， 104年5 月 15 日前請至郵局劃撥帳號:

16567864 '戶名: 11 台灣愛滋病學會』。

五、詳細議程及報名手續如附件。

六、本案聯絡人:張乃挂小姐(電話的一23123456分機66575 、傳真

02-23707772 、 E一mail: aidscenter6575@gmai 1. com )。

正本:衛生福利都疾病管制署

副本:

理事長 銬動
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

林

「藥師愛滋病治療專業能力教育訓練課程」

當: 為自己合疾病管制著對於指定醫療院所照護 HIV/AIDS 醫護人員之在職言11

練要求，故舉辦此教育訓練課程

參加對象: 1.任職後天免疫缺乏症候群指定醫療院所的樂師

2.參與減害計畫指定醫院或藥局之藥師

3.其他對於愛滋病治療有興趣的藥師

學分認證;本次研討會將申請相關學會學分認證，全程參加者結業時頒發授課證明

指導單位:衛生福利部疾病管如j著

主辦單位:台灣臨床藥學會、台灣愛滋病學會、台大醫院愛滋病防治中心

舉辦日期: 104 年 6 月 7 日(星期的

地 點:圓立成功大學醫學院第三講堂(台南市東區大學路 1 號)

報名需知:請於 104 年 5 月 15 日前上網 www.aids-care.org.tw 報名，報名者需具備喜臭

豆豆室主查，恕不接受現場臨時報名及旁聽，額滿即截止報名。

費 用:每人 600 元， 104 年 5 月 15 日前請至郵局劃撥帳號: 16567864 '
戶名 :W 台灣愛滋病學會r 對撥單空白處吉青說明參加藥師訓練課程。

※完成報名手續及匯款者請於5 月 25 日後至本學會網站奎詢報到序號以確認完成報名。本

學會保有客室參加者資格的權利。

申請退費:請於上課日前 10 天 E-mail:剖dscenter6575@gmail.com 通知:1.無法上課

理由， 2.姓名及聯絡手機， 3.退款帳戶，恕不接受現場臨時申請退費。退

費將扣除行政處理費 80 元。

學分認詮:全程參加者結業時頒發本學會愛滋病學教育訓練課程授課詮明

課程內容: (上課題自及J順序會依演講者的實際狀況稍做調婪。)

申
一
小

時 間 題 自

08:50-09:20 R巴gistration

09:20-09:30 Welcome address

09:30-10:20 愛滋病毒lt<.染的藥物治療

10:20-10:50 Presentation of Cases-1

10:50-11:10 Coffee Break

11:10-12:00 特殊族群之愛滋病毒lt<.染治療

12:00-12:30 Presentation of Cases-2

12:30-13 :40 LUl1ch

13:40-14:30 如何處五里愛滋病毒成染治療效呆不住的病人

14:30-15:00 Presentatiol1 of Cases-3

15:00-15:20 Coffee Break

15 :20-16: 1 0 愛滋病毒成染藥物治療的交互作用

16:10-16:40 Presentation of Cases-4

16:40-17:10 Discussiol1 & Closing